ＮＥＯＮ ＳＴＡＲ ゴルフボール についてお詫びと回収のお知らせ

2020年 3月 26日

発売元 株式会社ジャパーナ

販売店 株式会社アルペン

お客様各位

平素よりご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、ゴルフ５にて販売いたしました、「NEON STAR（ネオンスター）ゴルフボール」におきまして、R&A の

ゴルフ規則に適合していないことが判明し、R&A公認リストから削除されることになりました。

下記のR&A公認リストからの削除日以降にR&Aの規則に則った競技でご使用された場合には、競技規則によって失

格となります。

プライベートでご使用されることは問題ございませんが、対象商品をお持ちのお客様で返品、商品交換のご希望がござ

いましたらお近くの販売店にお持ちいただくか、下記お問い合わせ先までご連絡をお願い申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたします事深くお詫び申し上げます。

記

【対象商品】

＜NEON STAR ゴルフボール＞

カラー：RED ／ ORANGE ／ YELLOW

【対象商品販売期間】

2019年 8月～2020年 3月

【R＆A公認リストからの削除日】 2020年 4月 1日

【お問合せ先】

株式会社ジャパーナ お客さま係  電話番号：052-559-1011

受付時間：9:00～12:00、13:00～18:00（土日祝日除く）